DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO RPG NO PROCESSO
DE ENSINO-APRENDIZAGEM EM MATEMÁTICA de autoria de SAMUEL DE SOUSA
APOLINÁRIO, LAER LAISA DA SILVA CARNAÚBA, JANIELSON DA PAZ SILVA,
NATERCIA DE ANDRADE LOPES NETA, JOÃO PAULO DA SILVA, foi publicado nos Anais
do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br